
  

 

COMUNE DI TADASUNI  
Provincia di Oristano  

 
Area Affari Generali  Determinazione n. 38  Del 07/08/2018  Originale 
  

Registro Generale N. 325  
Del 14/08/2018  

  
Oggetto: Liquidazione fattura Maggioli - acquisto testo.  

  
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

  
  
Visto il decreto del Sindaco n°2 del 20.12.2017, con il quale veniva individuato il 
Responsabile di Servizio – area sociale, cultura, sport e amministrativo; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n°18 del 30.03.2018 inerente 
l’approvazione del Bilancio per l’anno 2018; 
 
Vista la propria determina n°31 del 22.06.2018 con la quale viene impegnata la somma di 
€ 84,00 esente Iva in favore della Ditta Maggioli Spa con sede in Sant’Arcangelo di 
Romagna (RN) – P. IVA: 02066400405, per la fornitura del testo normativo “I micro 
acquisti e gli affidamenti diretti”; 
 
Dato atto che il codice CIG assegnato è ZDB241BFE9; 
 
Vista la relativa fattura n.5959520 del 30.06.2018 di € 84,00 I.V.A. esente;  
 
Dato atto che il DURC risulta regolare - protocollo INAIL 11072250; 
 
Richiamato il capitolo 10120201, articolo 1 del bilancio per l’anno 2018; 
 
Visto il Decreto Legislativo n. 267/2000; 
 

DETERMINA 
 
di liquidare e pagare la fattura n.5959520 del 30.06.2018 di € 84,00 esente Iva in favore 
della Ditta Maggioli Spa con sede in Sant’Arcangelo di Romagna (RN) – P. IVA 
02066400405, per la fornitura del testo normativo “I micro acquisti e gli affidamenti diretti” 
(CIG ZDB241BFE9), somma già imputata sul capitolo 10120201, articolo 1 del bilancio 
2018; 
 
di trasmettere copia della presente al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 
competenza. 
 
 
Il Responsabile del Procedimento Il Responsabile del Servizio 
Anna Elisa Flore  Dott.ssa Antonella Deiana  
  



  
  

_____________________________________________ 
  

  
  
Pubblicata nell’albo pretorio on-line: 
  
DAL 14/08/2018  

AL 29/08/2018  

  
  

Il Responsabile delle Pubblicazioni 
  
 


